

攀枝花市西区老旧社区改造项目-格里坪养老托育综合体工程标段评标结果公示

项目及标段名称		攀枝花市西区老旧社区改造项目-格里坪养老托育综合体工程标段-攀枝花市西区老旧社区改造项目-格里坪养老托育综合体工程标段-				
项目业主		攀枝花市西区西鼎投资有限责任公司		项目业主联系电话	0812-5502798	
招标人		攀枝花市西部城市建设综合开发有限公司		招标人联系电话	0812-3896958	
招标代理机构		中科标禾工程项目管理有限公司		招标代理机构联系电话	028-86094188	
开标地点		攀枝花市公共资源交易服务中心		开标时间	2024-01-09 09:30	
公示期		2024-01-10 23:00 至 2024-01-18 00:00		投标最高限价 (元)	1972603.11	
中标候选人及排序	中标候选人名称			投标报价 (元)	经评审的投标价 (元)	综合评标得分
第一名	四川煦昇建设工程有限公司			1875730.72	1696211.27	93.44
第二名	四川富玺建设有限公司			1866477.06	1686957.61	93.33
第三名	四川恒隆顺建设工程有限公司			1872605.57	1693086.12	93.19
第一中标候选人项目管理机构主要人员 (四川煦昇建设工程有限公司)						
职务	姓名	执业或职业资格			职称	
		证书名称	证书编号		职称专业	级别
项目负责人	陈芝彪	建造师证、职称证	川2512011201248017、00020386		工民建	中级
项目技术负责人	任浩	建造师证、职称证	川2512022202304218、201922063797		工民建	中级
第二中标候选人项目管理机构主要人员 (四川富玺建设有限公司)						
职务	姓名	执业或职业资格			职称	
		证书名称	证书编号		职称专业	级别
项目负责人	何鹏	建造师注册证	川2512014201541064		无	无
项目技术负责人	徐波	建造师注册证、职称证	川2512011201366288、工-16256		建筑工程	中级
第三中标候选人项目管理机构主要人员 (四川恒隆顺建设工程有限公司)						
职务	姓名	执业或职业资格			职称	
		证书名称	证书编号		职称专业	级别
项目负责人	陈志尚	建造师注册证	川2512020202203984		无	无
项目技术负责人	陈河	建造师注册证	川2512011201250435		建筑工程	中级
第一中标候选人类似业绩 (四川煦昇建设工程有限公司)						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工 (交工) 日期	建设规模	合同价格 (元)	项目负责人
成都中医药大学附属医院	成都中医药大学附属医院第二住院大楼三楼 (内镜中心)、CT室、海扶刀中心改造工程	20200506	20210108	成都中医药大学附属医院第二住院大楼三楼 (内镜中心)、CT室、海扶刀中心迁移、CT室改造工程、第二住院大楼三 (内镜中心) 装修面积约1200m <sup>2</sup> , 治未病中心大楼海扶刀中心迁移, CT室装修面积约120m <sup>2</sup>	2575000	赵强
成都市民用建筑统一建设办公室	九里生活广场外立面改造项目	20210123	20210623	外墙立面最大标高24.8米, 幕墙面积约5100m <sup>2</sup>	8228362.82	王镇
成都空港科创投资集团有限公司	天府荆溪茶具博物馆项目	20210526	20210712	建筑面积为2729.4m <sup>2</sup> 、地上三层	5474462.25	陈芝彪
成都						

青羊区 人民政府 草堂街 街道办事处	2021年 草堂街 道老旧 院落改 造(第 二批) 工程	20220901	20230118	主要工程规模涉及8个院落, 共计23栋, 总建筑面积约7.16 万平方米	5663872.61	陈芝彪
第一中标候选人项目负责人类似业绩(四川煦昇建设工程有限公司)						
项目 业主	项目 名称	开工日期	竣工(交工) 日期	建设规模	合同价格 (元)	技术负责人
/	/	/	/	/	/	/
第一中标候选人技术负责人类似业绩(四川煦昇建设工程有限公司)						
项目 业主	项目 名称	开工日期	竣工(交工) 日期	建设规模	合同价格 (元)	项目负责人
/	/	/	/	/	/	/
第二中标候选人类似业绩(四川富玺建设有限公司)						
项目 业主	项目 名称	开工日期	竣工(交工) 日期	建设规模	合同价格 (元)	项目负责人
四川 奥创 建 筑 工 程 有 限 公 司 (现 名: 四 川 程 恒 建 设 工 程 有 限 公 司)	四川奥 创建 筑工 程有 限公 司办 公楼 室内 装饰 工程	20230626	20230822	1468.65平方米	5067852.85	王大新
成都 市激 活餐 饮管 理有 限公 司	激活酒 吧维 修改 造工 程	20230904	20231025	724平方米	347000	祝鹏程
第二中标候选人项目负责人类似业绩(四川富玺建设有限公司)						
项目 业主	项目 名称	开工日期	竣工(交工) 日期	建设规模	合同价格 (元)	技术负责人
/	/	/	/	/	/	/
第二中标候选人技术负责人类似业绩(四川富玺建设有限公司)						
项目 业主	项目 名称	开工日期	竣工(交工) 日期	建设规模	合同价格 (元)	项目负责人
/	/	/	/	/	/	/
第三中标候选人类似业绩(四川恒隆顺建设工程有限公司)						
项目 业主	项目 名称	开工日期	竣工(交工) 日期	建设规模	合同价格 (元)	项目负责人
米易 县拿 虎湾 水产 养殖 专业 合作 社	米易县 湾丘乡 拿虎湾 水产养 殖业绿 色发展 项目	20230608	20231025	清单全部内容	1945420	李强
西昌 大田 生物 科技	西昌大 田生物 科技有 限公司 有机肥 生产车 间	20210806	20211116	(1)有机肥生产车间的地基与基础工程、主体结构工程、钢结构工程、屋面及墙面保温工程、建筑装饰装修工程、建筑屋面工程、建筑给、排水工程、建筑电气工程等工程承包范围(详见施工图、设计变更、招标文件及清单);(2)辅助用房的地基与基础工程、主体结构工程、屋面及墙面保温工程、建筑装饰装修工程、建筑屋面工程、建筑给、排水工程、建筑电气工程等工程承包范围(详见施工图、设计变	7088463.05	牟帆

有限公司	间、辅助用房及室外总平工程			更、招标文件及清单) (3) 室外总平工程的围墙工程、门窗工程、道路工程、土石方工程、消防工程、给排水工程、砌体构筑物工程等工程承包范围(总平工程按实际情况由业主方确定施工项目内容)(详见施工图、设计变更、招标文件及清单)		
第三中标候选人项目负责人类似业绩 (四川恒隆顺建设工程有限公司)						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工(交工)日期	建设规模	合同价格(元)	技术负责人
/	/	/	/	/	/	/
第三中标候选人技术负责人类似业绩 (四川恒隆顺建设工程有限公司)						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工(交工)日期	建设规模	合同价格(元)	项目负责人
/	/	/	/	/	/	/
其他投标人 (除中标候选人之外的) 评审情况						
投标人名称		投标报价(元)或否决投标依据条款(投标文件被认定为不合格所依据的招标文件评标办法中的评审因素和评审标准的条款)		经评审的投标价(元)或否决投标理由(投标文件被认定为不合格的具体事实,不得简单地表述为未响应招标文件实质性内容、某处有问题等)	综合评估得分或备注	
四川中之正建设工程有限公司		1966482.89		1786966.12	70.64	
四川中滂浩天建设工程有限公司		技术负责人		PZH20240109001:(技术负责人)不满足招标文件要求; PZH20240109002:(技术负责人)技术负责人二级建造师专业为市政公用工程,且未提供建筑工程相关专业中级及以上职称,不符合招标文件,投标人须知前附表1.4.1条第(6)款规定。; PZH20240109003:(技术负责人)技术负责人二级建师为市政公用工程专业,未提供中级职称,不符合招标文件要求。; PZH20240109004:(技术负责人)技术负责人二级建造师专业为市政公用工程,未提供中级职称; PZH20240109005:(技术负责人)技术负责人建造师专业为市政公用工程,也未提供中级职称。	无	
阿坝州力弘生态建设有限公司		1972569.89		1793050.44	75.12	
四川昱巢建筑有限公司		1834521.00		1655001.55	90.25	
中钜智汇建设有限公司		技术负责人		PZH20240109001:(技术负责人)不满足招标文件要求; PZH20240109002:(技术负责人)技术负责人社保不符合招标文件要求,且未提供聘用合同。; PZH20240109003:(技术负责人)技术负责人只提供1个月社保,未提供聘用合同。; PZH20240109004:(技术负责人)技术负责人只提供了一个月社保,未提供聘用合同; PZH20240109005:(技术负责人)技术负责人社保证明只有一个月,未提供合同;	无	
四川柳兴建设工程有限公司		1847086.28		1667566.83	90.79	
四川丰通建设项目管理有限公司		1834575.00		1655055.55	90.15	
成都市海峡照明工程有限公司		1963019.53		1783500.08	68.14	
四川安盈盛世建筑工程有限公司		1970418.97		1790899.52	75.18	
四川焱兴建设工程有限公司		1842877.45		1663358.00	92.04	
四川省中悦建设工程有限公司		1819923.63		1640404.18	86.68	
攀枝花市建筑机械化施工有限公司		1838466.01		1658946.56	90.48	
四川拓志建设工程有限公司		1859100.91		1679581.46	92.8	
四川禾恒鑫建设工程有限公司		1965217.50		1785698.05	72.58	
四川骏拓建筑工程有限公司		1849378.80		1669859.35	92.32	
其它需公示的内容		无				

监督部门名称及监督电话	项目审批部门：攀枝花市西区发展和改革委员会	联系电话：0812-5566552
	行业主管部门：攀枝花市西区住房和城乡建设局	联系电话：0812-3864646
异议投诉注意事项	<p>1. 投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。</p> <p>2. 投标人或者其他利害关系人认为评标结果不符合法律、行政法规规定的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向有关行政监督部门投诉。投诉前应当先向招标人提出异议，异议答复期间不计算在前款规定的期限内。投诉书应当符合《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》规定。</p> <p>3. 对评标结果的投诉，涉及投标人弄虚作假骗取中标的由行业主管部门负责受理，涉及评标错误或评标无效的由项目审批部门负责受理。</p> <p>4. 投诉人就同一事项向两个以上有权受理的行政监督部门投诉的，由最先收到投诉的行政监督部门负责处理。</p> <p>5. 应先提出异议没有提出异议，超过投诉时效等不符合受理条件的投诉，有关行政监督部门不予受理；投诉人故意捏造事实、伪造证明材料或者以非法手段取得证明材料进行投诉，给他人造成损失的，依法承担赔偿责任。</p>	
招标人主要负责人签字、盖单位章：		招标代理机构主要负责人签字、盖单位章：

注：1. 实行电子评标的，中标候选人公示的内容作为评标报告的一部分，由评标软件自动生成，评标委员会复核，招标人或其委托的招标代理机构电子签名和签章确认；还没有实行电子评标的，招标人应根据公示标准文本要求，严格按评标报告和投标文件真实完整地填报公示信息，不得隐瞒、歪曲应当公示的信息，并对填写的中标候选人公示内容的完整性、真实性、准确性和一致性负责。表中所有空格内容均须填写，不得空白，如确实不须填写或无法填写，应在空格中填写“无”。

2. 中标候选人是联合体的，“中标候选人名称”中联合体各方的名称均应填写。

3. 表中的“中标候选人类似业绩”和“中标候选人项目负责人类似业绩”应填写中标候选人在投标文件中所附所有业绩。

4. 表中的“项目负责人”施工招标指项目经理、 监理招标指项目总监等；表中的“项目技术负责人”是指项目主要技术人员或项目总工程师，如设计中只有多个专业技术负责人，应都作为项目技术负责人，扩展表格，分别填写。

5. 表中的“开工日期”和“竣工日期”、“交工日期”以各有关行政监督部门相关规定为准。

6. 日期（年月日）的格式统一以阿拉伯数字表示。如：2015年9月1日，填写为20150901；2015年9月，填写为201509；再如2015年，填写为2015，2015/9/15 9:00:00填写为20150915 - 9:00:00。

7. 表中的“合同价格”，是指承包人按合同约定完成了包括缺陷责任期内的全部承包工作后，发包人应付给承包人的金额，包括在履行合同过程中按合同约定进行的变更和调整。元指人民币元。

8. 表中的“建设规模”采购招标应填写主要货物的数量、类型、规格等技术参数。

9. 参与投标的所有投标人都需要公示，除中标候选人之外，其他投标人在“其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况”中填写。没有被否决的投标，填写投标人名称、投标报价（元）、经评审的投标价（元）、综合评标得分；被否决的投标，填写投标人名称、否决投标依据条款、否决投标理由、备注。

10. 投标人认为评标委员会对本单位的评审可能存在错误的，可以在公示期内要求招标人提供评标报告中关于本单位的评审内容，招标人在收到投标人申请之日起，3日内予以答复。招标人不得泄露其他投标人相关的评标内容。

11. 中标候选人公示纸质文本招标人须加盖单位公章，多页还应加盖骑缝章。